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# Date Time Type Description Actions [
Group: 2425-01-
PTE1103-LO1 Fisika 19601212 1988111002 Ir. R.
1 Mon 12 Aug 2024 12:30PM - 2:10PM : o Q & B X U
Keteknikan Mursidi. M,Si Navigation

Pertanian



Date

Mon 19 Aug 2024

Mon 26 Aug 2024

Mon 2 Sept 2024

Mon 9 Sept 2024

Mon 16 Sept 2024

Mon 23 Sept 2024

Mon 30 Sept 2024

Mon 7 Oct 2024

Time

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

Type

Group: 2425-01-
PTE1103-L01 Fisika
Keteknikan
Pertanian

Group: 2425-01-
PTE1103-L0O1 Fisika
Keteknikan
Pertanian

Group: 2425-01-
PTE1103-L01 Fisika
Keteknikan
Pertanian

Group: 2425-01-
PTE1103-L0O1 Fisika
Keteknikan
Pertanian

Group: 2425-01-
PTE1103-LO1 Fisika
Keteknikan
Pertanian

Group: 2425-01-
PTE1103-L01 Fisika
Keteknikan
Pertanian

Group: 2425-01-
PTE1103-L01 Fisika
Keteknikan
Pertanian

Group: 2425-01-
PTE1103-L01 Fisika
Keteknikan
Pertanian

Description

196012121988111002 Ir. R.
Mursidi.M,Si

196012121988111002 Ir. R.
Mursidi. M,Si

196012121988111002 Ir. R.
Mursidi,M.Si

199908252024062001;

Nurul 1zzah Aulia, S.TP., M.T.

199908252024062001;

Nurul Izzah Aulia, S.TP., M.T.

199908252024062001;

Nurul I1zzah Aulia, S.TP., M.T.

199908252024062001;

Nurul I1zzah Aulia, S.TP., M.T.

199908252024062001;

Nurul I1zzah Aulia, S.TP., M.T.

Actions

e X U

e X U

e X U

e X U

e X U

e X U

e X U

e X U

Dashboard

4\ Site home

Site pages

My courses
2425-01-PTE4108
Rekayasa Pengairan dan
Drainase La...
2425-01-PTE3105
Manajemen Air Daerah
Rawa
2425-01-PTE3104
Hubungan Air, Tanah,
Tanaman dan A...
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Topic 1



10

11

12

13

14

15

16

Date

Mon 14 Oct 2024

Mon 21 Oct 2024

Mon 28 Oct 2024

Mon 4 Nov 2024

Mon 11 Nov 2024

Mon 18 Nov 2024

Mon 25 Nov 2024

Time

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

Type

Group: 2425-01-
PTE1103-L01 Fisika
Keteknikan
Pertanian

Group: 2425-01-
PTE1103-LO1 Fisika
Keteknikan
Pertanian

Group: 2425-01-
PTE1103-L01 Fisika
Keteknikan
Pertanian

Group: 2425-01-
PTE1103-L0O1 Fisika
Keteknikan
Pertanian

Group: 2425-01-
PTE1103-L01 Fisika
Keteknikan
Pertanian

Group: 2425-01-
PTE1103-L01 Fisika
Keteknikan
Pertanian

Group: 2425-01-
PTE1103-L0O1 Fisika
Keteknikan
Pertanian

Description

199908252024062001;
Nurul Izzah Aulia, S.TP., M.T.

199908252024062001;
Nurul 1zzah Aulia, S.TP., M.T.

199908252024062001;
Nurul 1zzah Aulia, S.TP., M.T.

196012121988111002 Ir. R.
Mursidi,M.Si

196012121988111002 Ir. R.
Mursidi,M.Si

196012121988111002 Ir. R.
Mursidi,M.Si

196012121988111002 Ir. R.
Mursidi,M.Si

Choose...

Actions

e X U

e X U

e X U

e X U

eX U

e X U

e X U

Topic 2
Topic3
Topic 4
Topic 5
Topic 6
Topic 7
Topic 8 UTS
Topic9
Topic 10
Topic 11
Topic 12
Topic 13
Topic 14
Topic 15
Topic 16
2425-01-PTE1101

Profesi Keteknikan
Biosistem

Courses
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